
UCHWAŁA NR 217/82/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przekazania na rzecz jednostek organizacyjnych powiatu sprzętu komputerowego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie  na rzecz jednostek organizacyjnych powiatu laptopy zakupione 
w ramach projektu Zdalna Szkoła dofinansowanego ze środków programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa 2014-2020, Oś I Powszechny dostęp do szybkiego internetu w ramach działania 1.1 
"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu 
o wysokich przepustowościach"   na rzecz jednostek organizacyjnych powiatu tj.  

1. Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej - 7szt. 
2. Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej -  6szt. 
3. Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej - 7 szt. 
4. Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej - 10 szt. 
5. Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie - 6 szt. 
6. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczegi im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Zuzeli - 4 szt. 
§ 2. Przekazanie środków trwałych nastąpi na podstawie protokołu przekazania ( PT). 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi  Powiatu.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: EAC48A6C-7B8B-488A-9747-EC8106AF8F42. Podpisany Strona 1


		2020-04-14T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




